
Zarządzenie Nr 2/2025 

Wójta Gminy Szczytniki z dnia 16 stycznia 2025r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 43 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 21.09.2023r. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1673 t.j.) oraz uchwały nr LVX/337/2023 Rady Gminy  

Szczytniki z dnia 03 sierpnia w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W zarządzeniu nr 43/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 21 września 2023r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w 

Gminie Szczytniki, wprowadza się następujące zmiany:   

2.Powołuje się do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa wyżej 

przedstawicieli następującego podmiotu: 

Policja:  

-Łukasz Tomalak  

Zespół Szkół w Radliczycach: 

- Marta Sita 

3. Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa wyżej 

przedstawicieli następującego podmiotu: 

Policja: 

- Konrad Juszczak  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szczytnikach 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt  

/-/ Marek Albrecht 

 


